
UCHWAŁA NR XV/77/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445) w związku z art. 229 pkt 4, art. 234 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 23)  Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sejnach i podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko wyrażone w Uchwale Nr XII/63/2015 Rady Powiatu 
Sejneńskiego z dnia 30.11.2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach.

2. Uzasadnienie sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Sejnach oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 852A43EB-CC62-4C02-A5E1-07324E41E54D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/77/2016

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 26 stycznia 2016 r.

Uzasadnienie

Na mocy Uchwały Nr XII/63/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30.11.2015 r. w sprawie rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach Rada Powiatu Sejneńskiego uznała 
skargę za bezzasadną.

Skarżąca została poinformowana o uznaniu skargi za bezzasadną, motywy rozstrzygnięcia zostały 
szczegółowo opisane w uzasadnieniu do Uchwały Nr XII/63/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 
30.11.2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sejnach

Pani Anna T. w dniu 29.12.2015 r. (data wpływu do Starostwa Powiatowego w Sejnach) złożyła ponowną 
skargę w tym samym temacie w celu powtórnego przeanalizowania sprawy i podjęcia uchwały.

Zgodnie z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 
2016 r. poz. 23) rozpatrzenie skargi dotyczącej zadań lub działalności zarządu powiatu oraz starosty, a także 
kierowników powiatowych inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych należy do rady powiatu.

W związku z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia 
skargi na Dyrektora SP ZOZ w Sejnach  jest Rada Powiatu Sejneńskiego. Na podstawie art. 239 § 1 Kodeksu 
postępowania administracyjnego w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Sejneńskiego w dniu 7 stycznia 2016 r. zapoznała się z ponowną skargą 
Pani Anny T. i uznała, że Skarżąca nie przedstawiła żadnych dodatkowych dokumentów ani nowych 
okoliczności w sprawie.

Z uwagi na niewskazanie przez Skarżącą żadnych nowych okoliczności Rada Powiatu Sejneńskiego uznała 
skargę za bezzasadną i podtrzymała swoje dotychczasowe stanowisko w sprawie, wyrażone Uchwałą Nr 
XII/63/2015 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30.11.2015 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 
Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, doręczoną skutecznie Skarżącej.

Id: 852A43EB-CC62-4C02-A5E1-07324E41E54D. Podpisany Strona 1




